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ANEXO B 
Inscripción  

INSCRIPCIÓN PARA RESERVA DE USO DE IDM 2023/2024: 
 

DATOS PUNTUABLES ENTIDAD SOLICITANTE 
Nombre Entidad:  CIF  
Domicilio Social:  
Nº Registro Entidades:  
 

ENTIDAD DEPORTIVA 
Modalidad Deportiva:  
Secciones Deportivas:  

AÑOS DE LA ENTIDAD DEPORTIVA 
Años en Competición Federada:  

ESTRUCTURA DEPORTIVA 
Monitores Deportivos:  
Entrenadores Nivel 1:  
Entrenadores Nivel 2:  
Entrenadores Nivel 3:  

LICENCIAS FEDERADAS 
Nº Licencias Equipos Federados:  
Licencias Federadas Deportistas Masculinas:  
Licencias Federadas Deportistas Femeninas:  
Licencias Federadas Deportistas Discapacitados:  

AMBITO DE LA COMPETICIÓN 
Nº Equipos Federados en Competición Nº Deportistas Federados en Competición 

Ámbito Provincial:  Ámbito Provincial:  
Ámbito Autonómico:  Ámbito Autonómico:  
Ámbito Nacional:  Ámbito Nacional:  
Ámbito Internacional:  Ámbito Internacional:  

ANTIGÜEDAD EN LAS INSTALACIONES 
1ª Opción de IDM:  Años en la IDM:  
2ª Opción de IDM:  Años en la IDM:  
3ª Opción de IDM:  Años en la IDM:  

SEGURO 
Seguro de Responsabilidad Civil  

 
 Modalidad Deportiva: Tipo de deporte 
 Secciones Deportivas: número de modalidades deportivas diferentes existentes en la entidad 
 Años de la Entidad en Competición Federada: Debe presentar certificado acreditativo emitido por la 

Federación correspondiente de los años que lleva la entidad participando en competición oficial Federada. 
 Estructura Deportiva: Nº de entrenadores de cada titulación deportiva con licencias federativa para la nueva 

temporada (Presentar certificado federativo) 
 Ámbito de la Competición: Si es deporte colectivo, presentar calendarios oficiales (sellados por la Federación 

correspondiente). Si es deporte individual, presentar certificado federativo del ámbito de participación. 
 Antigüedad en la Instalación que solicita: (se comprobará en los repartos de IDM de temporadas anteriores) 
 Estar en posesión de un Seguro de Responsabilidad Civil:  presentar seguro y recibo de estar al corriente de 

pago 
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ANEXO B 
 

SOLICITUD DE RESERVA DE USO DE IDM 2023/2024: 
Resumen de Equipos Federados 

Modelo B-1  
Entidades Deportivas 

DATOS ENTIDAD SOLICITANTE 
Entidad  CIF  
Dirección Postal  C.P.  
Teléfonos   Fax  
e-mail  
 

DATOS REPRESENTANTE DE LA ENTIDAD 
Nombre y Apellidos  
Cargo  DNI  
Teléfonos   Fax  
e-mail  
 

RESUMEN DE EQUIPOS FEDERADOS 
Disciplina Categoría Genero Ámbito IDM U.D. 

1       
2       
3       
4       
5       
6       
7       
8       
9       
10       
11       
12       
13       
14       
15       
16       
17       
18       
19       
20       
 

 Disciplina: Modalidad deportiva 
 Categoría: categoría del equipo  
 Género: (M) Masculino; (F) Femenino; (MX) Mixto 
 Ámbito: Competición Oficial donde participa: (P) Provincial; (A) Autonómico; (N) Nacional; (I) Internacional 
 IDM: Instalación Deportiva que se solicita. En caso de ser más de una, indicarlo. 
 U.D.: Unidad Deportiva (Campo o pista que se requiere: F7, F11, Pista Lateral, Pista Central, Pista Tenis,…etc.) 
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ANEXO B 
 

SOLICITUD DE RESERVA DE USO DE IDM 2023/2024: 
Resumen de Deportistas Federados 

Modelo B-1  
Modalidad Deportiva Individual 

DATOS ENTIDAD SOLICITANTE 
Entidad  CIF  
Dirección Postal  C.P.  
Teléfonos   Fax  
e-mail  
 

DATOS REPRESENTANTE DE LA ENTIDAD 
Nombre y Apellidos  
Cargo  DNI  
Teléfonos   Fax  
e-mail  
 

LISTADO DEPORTISTAS FEDERADOS 
Disciplina Categoría Genero Ámbito IDM U.D. 

1       
2       
3       
4       
5       
6       
7       
8       
9       
10       

 Disciplina: Modalidad deportiva 
 Categoría: categoría del Deportista (benjamín, infantil, alevín, cadete, etc.)  
 Género: (M) Masculino; (F) Femenino; (MX) Mixto 
 Ámbito: Competición Oficial donde participa: (P) Provincial; (A) Autonómico; (N) Nacional; (I) Internacional 
 IDM: Instalación Deportiva que se solicita. En caso de ser más de una, indicarlo. 
 U.D.: Unidad Deportiva (Campo o pista que se requiere: F7, F11, Pista Lateral, Pista Central, Pista Tenis,…etc.) 
*En caso de poseer un número mayor a 10 deportistas federados, pueden adjuntar al presente documento un listado con todos los 
deportistas que faltan. De igual modo si tienen deportistas NO federados, pueden incluir otra relación de los mismos detallando su 
nº de socio o pertenencia a la entidad. 

1ª Opción de IDM:  Unidad Deportiva:  
2ª Opción de IDM:  Unidad Deportiva:  
3ª Opción de IDM:  Unidad Deportiva:  

Jornada Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado Domingo 
Mañana        

Tarde        
Horario        
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ANEXO B 
 

SOLICITUD DE RESERVA DE USO DE IDM 2023/2024 
Solicitud por cada Equipo Federado 

Modelo B-2  
Entidades Deportivas 

 
DATOS ENTIDAD SOLICITANTE 

Entidad  CIF  
Dirección Postal  C.P.  
Teléfonos   Fax  
e-mail  
 
 

DATOS REPRESENTANTE DEL EQUIPO 
Nombre y Apellidos  
Cargo  DNI  
Teléfonos   Fax  
e-mail  
 
 

DATOS EQUIPO FEDERADO 
Disciplina:  
Nombre Equipo:  
Categoría:  
Género:  
Nº Jugadores:  
Ámbito:  
 
 

SOLICITUD DE RESERVA DE DIAS PARA ENTRENAMIENTO 
1ª Opción de IDM:  Unidad Deportiva:  
2ª Opción de IDM:  Unidad Deportiva:  
3ª Opción de IDM:  Unidad Deportiva:  

Jornada Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado Domingo 
Mañana        

Tarde        
 

 Disciplina: Modalidad deportiva 
 Categoría: categoría del equipo  
 Género: (M) Masculino; (F) Femenino; (MX) Mixto 
 Nº Jugadores: El número de jugadores con licencia oficial federativa en ese equipo 
 Ámbito: Competición Oficial donde participa: (P) Provincial; (A) Autonómico; (N) Nacional; (I) Internacional 
 IDM: Instalación Deportiva que se solicita. En caso de ser más de una, indicarlo por orden de preferencia 
 U.D.: Unidad Deportiva (Campo o pista que se requiere: F7, F11, Pista Lateral, Pista Central, Pista Tenis,…etc.) 
 En la reserva de día de la semana, indicar con una X los días preferibles de entrenamiento en jornada de mañana o 

tarde, esto será a modo orientativo, no suponiendo bajo ningún concepto que sean los días finalmente designados. 
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ANEXO B 
 

SOLICITUD DE RESERVA DE USO DE IDM 2023/2024 
 

Modelo B-3  
Entidades NO Deportivas 

 
DATOS ENTIDAD SOLICITANTE 

Entidad  CIF  
Dirección Postal  C.P.  
Teléfonos   Fax  
e-mail  
 

DATOS REPRESENTANTE DE LA ENTIDAD 
Nombre y Apellidos  
Cargo  DNI  
Teléfonos   Fax  
e-mail  
 

DATOS SOLICITUD 
Disciplina:  
Categoría:  
Género:  
Nº Participantes:  

Describir el grupo que solicita el uso y los motivos: 
 
 
 
 
 

SOLICITUD DE RESERVA DE DIAS PARA ENTRENAMIENTO 
1ª Opción de IDM:  Unidad Deportiva:  
2ª Opción de IDM:  Unidad Deportiva:  
3ª Opción de IDM:  Unidad Deportiva:  

Jornada Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado Domingo 
Mañana        

Tarde        
 

 Disciplina: Modalidad deportiva 
 Categoría: categoría del equipo (edades que comprende) 
 Género: (M) Masculino; (F) Femenino; (MX) Mixto 
 Nº Participantes: El número de participantes en ese grupo 
 Ámbito: Competición Oficial donde participa: (P) Provincial; (A) Autonómico; (N) Nacional; (I) Internacional 
 IDM: Instalación Deportiva que se solicita. En caso de ser más de una, indicarlo por orden de preferencia 
 U.D.: Unidad Deportiva (Campo o pista que se requiere: F7, F11, Pista Lateral, Pista Central, Pista Tenis,…etc.) 
 En la reserva de día de la semana, indicar con una X los días preferibles de entrenamiento en jornada de mañana o 

tarde, esto será a modo orientativo, no suponiendo bajo ningún concepto que sean los días finalmente designados. 
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